Amount Rs.

Being Rent Charges of Premises Chandukaka Saraf & Sons Pvt. Ltd.

338/C, 2nd Floor, Moodliar Chambers, Rasta Peth, Pune - 411011. 50000.00

For The Month - OCTOBER 2025

50000.00

Add : CGST @ 9% 4500.00

Add : SGST @ 9% 4500.00

Rupees Fifty Nine Thousand Only. 59000.00

Mr.  SIDDHARTH ATUL SHAH